
Kuželkářky vrátila prohra do pásma ohrožení

K hodně důležitému utkání cestovaly hráčky SKK Jičín do Zábřeha, kterému se letos vůbec nedaří a 
velice překvapivě se ocitl na sestupových příčkách. Oba celky předevedly krásné drama. 

Samotný úvod vyšel lépe Jičínu, který se po devadesáti hodech ujal vedení o 33 kuželek. Na poslední  
třicítce však domácí hráčky dokázaly otočit poměr celkově shozených kuželek na 8 ve svůj prospěch. 
Stav utkání tak byl 1:1 . Výborné výkony, nejlepší v celém zápase, předvedly Martina Hrdinová 552 a 
její soupeřka Olga Bučková, která famózním finišem na poslední dráze (160!) nakonec jičínskou hráčku 
těsně  porazila  565-552.  V prsotředí  části  šly  domácí  kuželkářky  do  vedení  až  o  40  kuželek,  ale 
závěrečné dráhy jim na rozdíl od úvodních duelů nevyšly. Jičínské duo Kolářová 500 a Pristandová 504 
snížilo rozdíl za stavu 2:2 na pouhých 14 kuželek! Závěr bohužel lépe zvládly domácí Killarová proti 
Lence  Hrdinové  542-534  a  Horňáková  v duelu  s  Danou  Vikovou  537-518  a  Zábřeh  tak  v důležité 
záchranářské bitvě uspěl v poměru 6:2. Jičín by tak v sobotu potřeboval v souboji sousedů z tabulky 
bodovat v Husovicích.

KK Zábřeh 3156 6:2 3115 SKK Jičín (13,5:10,5)

BUČKOVÁ Olga                    565  2:2 552                    HRDINOVÁ Martina  
WIEDERMANNOVÁ + KUBOVÁ 502 2:2 507 ABELOVÁ Petra

OLLINGEROVÁ Olga 513 3:1 500 KOLÁŘOVÁ Marie
ŠVUBOVÁ Romana 497 1,5:2,5 504 PRISTANDOVÁ Nela
KILLAROVÁ Jitka 542 2:2 534 HRDINOVÁ Lenka

HORŇÁKOVÁ Lenka 537 3:1 518 VIKOVÁ Dana

Výsledkový servis
TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Husovice 6:2 3235-3185(13,5:10,5)10.11.

TJ ČKD Blansko -  TJ Spartak Přerov 3:5 3234-3245 (12:12) 10.11.

KK Slavia Praha -  TJ Loko Česká Třebová 5:3 3194-3143(12,5:11,5)10.11.

SKK Náchod -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3326-3216 (13:11) 10.11.

TJ Neratovice -  TJ Valašské Meziříčí 5:3 3247-3217(12,5:11,5)10.11.

KK Zábřeh -  SKK Jičín 6:2 3156-3115(13,5:10,5)10.11.

Tabulka
1. (2.) TJ Spartak Přerov 7 7 0 0 40,0:16,0 97,5:70,5 3275 14
2. (1.) TJ ČKD Blansko 7 6 0 1 41,0:15,0 103,0:65,0 3250 12
3. (3.) KK Slavia Praha 7 6 0 1 36,0:20,0 97,0:71,0 3172 12
4. (4.) KK Konstruktiva Praha  7 4 0 3 30,0:26,0 88,0:80,0 3202 8
5. (6.) SKK Náchod 7 4 0 3 25,0:31,0 81,5:86,5 3190 8
6. (7.) TJ Sokol Duchcov 7 3 1 3 29,0:27,0 78,5:89,5 3146 7
7. (5.) TJ Sokol Husovice 7 3 0 4 29,0:27,0 87,0:81,0 3164 6
8. (8.) SKK Jičín 7 2 0 5 23,0:33,0 80,0:88,0 3163 4
9. (11.) KK Zábřeh 7 2 0 5 22,0:34,0 74,0:94,0 3181 4
10. (12.) TJ Neratovice 7 2 0 5 20,0:36,0 76,0:92,0 3130 4
11. (9.) TJ Loko Česká Třebová 7 1 1 5 19,0:37,0 75,5:92,5 3121 3
12. (10.) TJ Valašské Meziříčí 7 1 0 6 22,0:34,0 70,0:98,0 3212 2

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

